[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.10.2022 г. № 127
О внесении изменений в постановление
 № 120 от  30.12.2014 года «Об утверждении

Положения о порядке работы контрактного
управляющего по осуществлению закупок

для обеспечения муниципальных нужд

Торковичского сельского поселения»

В связи Протестом Лужского городского прокурора от 30.09.2022 года    № 7-145-2022 на постановление администрации от 30.12.2014 № 19, руководствуясь Федеральным законом от 06.0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Торковичского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Торковичского сельского поселения от 30.12.2014 года № 120 «Об утверждении Положения о порядке работы контрактного управляющего по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Торковичского сельского поселения», следующие изменения:
- раздел 2, пункт 11.3, добавить подпунктом 5 следующего содержания:
принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов при осуществлении закупок для муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте   администрации Торковичского сельского поселения в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                             Е.В.Иванова